
 ZARZĄDZENIE   Nr  220/2021

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

 z dnia   30 czerwca 2021 r.

w sprawie umorzenia rocznej  opłaty przekształceniowej za rok 2021r. z tytułu

przekształcenia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej w prawo własności 

Na podstawie  § 2 ust. 1,  § 8 ust. 1  i  §  9  uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady  Miasta

Ostrołęki   z  dnia 25 marca 2021r.  w sprawie określenia szczegółowych zasad,  sposobu

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,

przypadających Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym  (Dz. Urz. Woj.

Maz. z dnia 12 kwietnia 2021r. poz. 3183),  w związku z wnioskiem z dnia 12 maja 2021r.

Pana  ……………………..…..  zam.  przy  ul.  ……………...  w  Ostrołęce,  w  sprawie

umorzenia rocznej opłaty przekształceniowej za 2021r., zarządza się co następuje:

 § 1.

Umarza się kwotę 192,61 zł  należną z tytułu rocznej opłaty przekształceniowej za  2021r.

za  nieruchomość gruntową  ozn. nr geod……...  o pow. 1080 m2  w udziale 70/1000 części

nieruchomości wspólnej oraz odsetki w wysokości  2,54 zł.

                                                                      § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                      § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

  

                   PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                               Łukasz Kulik


